
 
2023 年７月 28 日 

 各 位 

 会 社 名    株 式 会 社 ヤ マ ウ ラ 

 代表者名  代表取締役社⾧ 山 浦 正 貴 

 （コード番号：1780 東証プライム市場） 

 問合せ先   管理本部企画ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾁｰﾑ 

マネージャー 石 川 浩 

 （ TEL 0265-81-5555） 

 

第三者委員会の調査報告書（中間）受領に関するお知らせ 

 

当社は、2023 年 5 月 30 日付「当社従業員による不適切な取引の疑義に関するお知らせ

（第三者委員会の設置及び第 64 回定時株主総会の継続会の開催方針）」のとおり、当社従

業員による不適切支出に関し、外部専門家である弁護士及び公認会計士による第三者調査

員会を設置して調査を進めてまいりました。 

第三者委員会から調査報告書（中間）を受領いたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。 

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様には、多大なご心配とご迷惑をおかけしまし

たことを深くお詫び申し上げます。当社としましては、役職員が一丸となり、信頼回復に努

めてまいりますので、今後ともご支援賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．第三者委員会の調査結果 

第三者委員会による調査結果につきましては、添付の「調査報告書（中間）」をご覧く

ださい。なお、当該報告書につきましては、個人情報および秘密情報保護等の観点から、

部分的な非開示措置を施しておりますことをご了承ください。 

 

２．今後の対応について 

第三者委員会による最終の調査報告書は 8 月末頃をめどに受領する予定で、その内容

につきましては、本事案に関する最終の調査報告書の受領後に改めて公表させていただ

きます。 

なお、2024 年 3 月期第 1 四半期の決算発表につきましては、予定どおり 2023 年 8 月

10 日に行う予定です。 

 

以上 


































































